
CENÍK KLASICKÉ REKLAMY A SPONZORINGU 

ČESKÝ ROZHLAS LIBEREC

Oddělení obchodu ČRo

Platné od 1. 1. 2024



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2020.

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Oddělení obchodu ČRo 2

• klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání 

reklamních spotů

• V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem 

(podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání): 

Výroba spotu cena (v Kč)

Spot pro jeden hlas od 500

Spot pro dva hlasy od 1 000

Spot pro více hlasů od 1 500

Úprava, kreativa, atypické spoty od 2 000

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu 
není součástí ceny za výrobu spotu.

Délka spotu 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

Koeficient 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

Délka spotu 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

Koeficient 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

REKLAMNÍ ČASY CENA (v Kč)

Po-Pá 5:29, 6:29, 7:29, 8:29, 9:29

500
Po-Ne 5:59, 6:59, 7:59, 8:59, 9:59, 

10:59, 11:59, 12:59, 14:59, 15:59, 

17:59, 18:59 

So-Ne 13:59, 16:59



CENÍK REKLAMY – EXKLUZIVNÍ DEN - LIBEREC

• klient má k dispozici veškerý čas klasické reklamy, tj. 5 minut denně

• Během dne nebude odvysílána reklama jiného klienta formou klasických spotů

• možnost odvysílání sponzorských vzkazů (sponzor programu) – nevztahuje se na sponzoring programu projektu

Oddělení obchodu ČRo 3

EXKLUSIVNÍ DEN CENA (v Kč)

10 reklamních spotů denně 3 500

10 sponzorských vzkazů (sponzoring programu), mimo 

sponzoring programu projektu 2 000

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2020.

Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



4

CENÍK SPONZORINGU PROGRAMU/POŘADU

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 10-ti sekundové sponzorské vzkazy a jsou platné od 1. 1. 2020.

Oddělení obchodu ČRo

Sponzoring programu/  

Sponzoring pořadu
Vysílací čas Vzkazů/ týden

Cena za sponzoring

Cena za vzkaz Cena za týden

Sponzoring programu
Po-Ne 5:55, 6:55, 7:55, 8:55, 9:55, 10:55, 

11:55, 12:55, 14:55, 15:55, 17:55                                               

So-Ne: 16:55
73 300 21 900

Sponzoring programu projektu individuální - 500 -

Pochoutky Ne 10:05 - 10:59 2 300 600

Hobby magazín So 10:05 - 10:59 2 300 600

Kultura pod Ještědem Pá 18:05 - 18:59 2 300 600



Sdílené regionální vysílání  

Humoriáda
• Interaktivní zábavný pořad

Alex a host

Dobrý večer
• tři hodiny plné zajímavostí ze všech regionů České republiky

5Oddělení obchodu ČRo

Sponzoring programu Vysílací čas 
Vzkazů/ 

týden

Cena za sponzoring

Cena za vzkaz Cena za týden

Humoriáda Po-Pá 16:04            10 3400 34 000

Xaver a host Po-Pá 13:04 10 2900 29 000

Dobrý večer
Po-Pá 19:04,                         

ČRo Plzeň, Ostrava 19:30
20 2200 44 000



KONTAKT

Jan Křemen

Český Rozhlas Sever

Na Schodech 1601/10

400 01 Ústí nad Labem

tel.: 475 211 686

e-mail: jan.kremen@rozhlas.cz

Oddělení obchodu ČRo 6

mailto:jan.kremen@rozhlas.cz

	Snímek 1: CENÍK KLASICKÉ REKLAMY A SPONZORINGU ČESKÝ ROZHLAS LIBEREC
	Snímek 2: CENÍK KLASICKÉ REKLAMY
	Snímek 3: CENÍK REKLAMY – EXKLUZIVNÍ DEN - LIBEREC
	Snímek 4
	Snímek 5: Sdílené regionální vysílání   
	Snímek 6: KONTAKT

